

**italicSPORT A/S**  
Løversyssevej 1A, 7100 Vejle

**CVR-nr. 34 62 38 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

---

Henrik Dahl Rubak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	italicSPORT A/S Løversyssevej 1A 7100 Vejle  Telefon: 28268050  CVR-nr.: 34 62 38 05 Stiftet: 2. august 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Dahl Rubak Henrik Dahl Rubak Michael Dahl Olsen
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Rubak
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	italicGROUP ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Isolés A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning samt at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.046 t.kr. mod 2.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år.

Omsætningen og resultatet er negativt påvirket af COVID-19. Ledelsen har foretaget nødvendige tilpasninger og anser årets resultat for acceptabelt. Nedlukningen i 2021 påvirker fortsat selskabets afsætningsmuligheder. Det er dog ledelsens forventning at der i 2021 kan realiseres et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.045.609</b>	<b>2.297.835</b>
2 Personaleomkostninger	-1.453.193	-1.249.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.500	-348.980
Andre driftsomkostninger	0	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.916</b>	<b>649.620</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.110	7.872
Andre finansielle indtægter	0	3.792
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.737	-10.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.289</b>	<b>650.378</b>
4 Skat af årets resultat	-69.760	-143.269
<b>Årets resultat</b>	<b>300.529</b>	<b>507.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.110	7.872
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	246.419	299.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.529</b>	<b>507.109</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.521	301.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.521</u>	<u>301.299</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.982	807.872
7 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.982</u>	<u>857.872</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.290.503</u></b>	<b><u>1.159.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	706.363	456.736
Varebeholdninger i alt	<u>706.363</u>	<u>456.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.451	322.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	956.932	649.669
Udskudte skatteaktiver	9.475	4.567
Andre tilgodehavender	230	199.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.088</u>	<u>1.176.818</u>
Likvide beholdninger	<u>1.059.350</u>	<u>36.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.927.801</u></b>	<b><u>1.670.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.218.304</u></b>	<b><u>2.829.300</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.982	7.872
Overført resultat	1.266.307	1.019.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.828.289</b>	<b>1.727.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.826	16.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.418	354.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.554	109.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.829	98.979
Selskabsskat	74.668	159.566
Anden gæld	1.290.720	362.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.015	1.101.540
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.390.015</b>	<b>1.101.540</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.218.304</b>	<b>2.829.300</b>

**1 Særlige poster**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	720.651	0	1.220.651
Resultatandel	0	7.872	299.237	200.000	507.109
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.872	1.019.888	200.000	1.727.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	54.110	246.419	0	300.529
	<b>500.000</b>	<b>61.982</b>	<b>1.266.307</b>	<b>0</b>	<b>1.828.289</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 162.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.233.078	1.046.748
Pensioner	201.441	188.210
Andre omkostninger til social sikring	18.674	14.277
	<u><b>1.453.193</b></u>	<u><b>1.249.235</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.284	4.746
Andre finansielle omkostninger	13.453	6.160
	<u><b>16.737</b></u>	<u><b>10.906</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.668	159.566
Årets regulering af udskudt skat	-4.908	-16.297
	<u><b>69.760</b></u>	<u><b>143.269</b></u>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	958.245	1.442.065
Tilgang i årets løb	16.000	16.180
Afgang i årets løb	0	-500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>974.245</b>	<b>958.245</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-656.946	-492.407
Årets afskrivninger	-138.778	-164.539
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-795.724</b>	<b>-656.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>178.521</b>	<b>301.299</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	800.000	0
Tilgang i årets løb	200.000	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.872	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.142	7.872
Indregning badwill	1.968	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>61.982</b>	<b>7.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.061.982</b>	<b>807.872</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Isolés A/S	Vejle	100 %

### 7. Deposita

Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 390 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.